

TCB Holding, Kokkedal ApS
CVR-nr. 26 78 46 11

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.

Henning Winkel-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCB Holding, Kokkedal ApS Fasanvænget 454 2980 Kokkedal CVR-nr.: 26 78 46 11 Stiftet: 1. september 2002 Hjemsted: Kokkedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Winkel-Pedersen, Fasanvænget 454, 2980 Kokkedal
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Tandlægeselskabet Tina Cruckov Bønnelycke ApS, Kokkedal

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Skriv egen tekst her

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod 14.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.305 kr. mod 42.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-8.625	14.174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.000	39.265
Andre finansielle indtægter	7.996	7.023
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.280	-17.567
Resultat før skat	-45.909	42.895
Skat af årets resultat	-1.396	-425
Årets resultat	-47.305	42.470
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-128.600	-57.336
Udbytte for regnskabsåret	48.300	96.600
Overføres til overført resultat	32.995	3.206
Disponeret i alt	-47.305	42.470

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.318	280.918
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.318</u>	<u>280.918</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.318</u>	<u>280.918</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.800
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330.667	218.246
	Tilgodehavende selskabsskat	5.600	19.050
	Andre tilgodehavender	96.600	96.600
	Tilgodehavender i alt	<u>432.867</u>	<u>356.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.760</u>	<u>29.673</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>454.627</u>	<u>386.369</u>
	Aktiver i alt	<u>606.945</u>	<u>667.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.568	147.168
5 Overført resultat	36.531	3.536
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	96.600
Egenkapital i alt	<u>228.399</u>	<u>372.304</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	378.546	294.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.546	294.983
Gældsforpligtelser i alt	<u>378.546</u>	<u>294.983</u>
Passiver i alt	<u>606.945</u>	<u>667.287</u>

- 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 **Eventualposter**
- 9 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	13.280	17.567
	13.280	17.567
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2012	133.750	133.750
Kostpris 31. december 2012	133.750	133.750
Opskrivninger primo 1. januar 2012	147.168	204.504
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-1
Årets resultatandel	-32.000	39.265
Udbytte	-96.600	-96.600
Opskrivninger 31. december 2012	18.568	147.168
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	152.318	280.918
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægeselskabet Tina Cruckov Bønnelycke ApS	Kokkedal	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	147.168	204.504
Resultatandel	-128.600	-57.336
	18.568	147.168

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	3.536	330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.995</u>	<u>3.206</u>
	<u>36.531</u>	<u>3.536</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	96.600	63.000
Udloddet udbytte	-96.600	-63.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>48.300</u>	<u>96.600</u>
	<u>48.300</u>	<u>96.600</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for 860 t.kr. til sikkerhed for al gæld i pengeinstitutter i Tandlægeselskabet Tina Cruckov Bønnelycke ApS.

8. Eventualposter**Operationel leasing**

Datterselskabet, Tina Cruckov Bønnelycke ApS har indgået operationelle leasingkontrakter i omkostningsfællesskabet med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis 11 t.kr. og 159 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 55 måneder og 33 måneder med en samlet restleasingydelse på 487 t.kr.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tina Cruckov Winkel-Pedersen, Fasanvænget 454, 2980 Kokkedal